
 

МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №6 МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Городищанська, 140, м. Малин, 11603, тел. 0(4133) 5-12-53 

E-mail: gorodiche@ukr.net,  Web: http://school6malin.at.ua/ 
Код ЄДРПОУ 22055220 

 
НАКАЗ 

 
31.05.2024            м. Малин                                                   № 63 

 
 

 
Про переведення учнів 1-8, 10 класів 
на наступний рік навчання    
та нагородження похвальними листами 

 
Відповідно до спільного рішення педагогічної ради та ради закладу освіти (протокол 

№ 12 від 31.05.2024 року)  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести на наступний рік навчання 28 учнів 1  класу. 
2. Перевести на наступний рік навчання 20 учнів 2  класу. 
3. Перевести на наступний рік навчання 23 учні 3  класу. 
4. Перевести на наступний рік навчання 22 учні 4  класу. 
5. Перевести на наступний рік навчання 30 учнів 5  класу. 
6. Перевести на наступний рік навчання 32 учні 6  класу. 
7. Перевести на наступний рік навчання 25 учнів 7  класу. 
8. Перевести на наступний рік навчання 26 учнів 8  класу. 
9. Перевести на наступний рік навчання 12 учнів 10  класу. 
 
2.  Нагородити  Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» таких учнів 

закладу освіти: 
1. Купневич  - 6 клас 
2. Шатківська  - 6 клас 
3. Михайлова  - 6 клас 
4. Тонконог  - 7 клас 
5. Гребельна  - 8 клас 
6. Євдокименко  - 10 клас 

 
 
Директор ліцею                                                         Олександр РИПІК 


